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PROCURADOR
Nome Inscricio  OBJ Resultado Classificacdo
ELOISE GURALH DA SILVEIRA 575 79,00 79,00 1
PATRICK DEBRAY OTELO BAKARJI E BASTOS 300 78,35 78,35 2
RODRIGO TEIXEIRA DORIA 504 76,75 76,75 3
WILLYAM GUILHERME SANDRI JUNIOR 530 76,10 76,10 4
ALCEU ALBINO VON DER OSTEN NETO 549 76,10 76,10 5
ELY ALVES PEREIRA 551 75,45 75,45 6
BRUNO JULIO DA FONSECA SANTOS 583 75,45 75,45 7
ELVIS ADRIANO OLIVEIRA 358 74,80 74,80 8
DIEGO ALCEU FARINON 363 73,80 73,80 9
GILBERTO GIACOIA JUNIOR 550 73,50 73,50 10
CESAR LIMA DE PAULA 495 73,20 73,20 11
OLENIR MAGALHAES DE CAMPOS 250 72,85 72,85 12
ALEXANDRE OTANI 257 72,85 72,85 13
ANA PAULA HOFFMANN DOS SANTOS 503 72,55 72,55 14
MICHEL DA SILVA BISPO 412 72,20 72,20 15
CRISLAINE GONCALVES VASSAO DE CAMPOS 458 71,60 71,60 16
GUILHERME BERKENBROCK CAMARGO 585 71,55 71,55 17
FRANCIANE DOS SANTOS AZZULIN 263 70,95 70,95 18
RAFAEL JANKOVSKI 588 70,30 70,30 19
GUILHERME RUSSO MARANI 441 70,30 70,30 20
HENRIQUE FELICIANO MELO PEREIRA 527 69,30 69,30 21
EDILAINE CRISTINA FERREIRA GOMES BONATO 564 69,00 69,00 22
CARLOS EDUARDO STELLFELD 574 68,70 68,70 23
VICTORIA DE MELO FLORENTINO DOS SANTOS 525 68,65 68,65 24
TACIANA SOBRAL ARAGAO GIRAO 321 68,30 68,30 25
ANDRE FRANCISCO DE MAGALHAES MARASSI 272 68,05 68,05 26
NATHALY ARAUJO LIMA 373 67,95 67,95 27
ALINE APARECIDA CHUGAM CUBA 463 67,65 67,65 28
DENIS GELBCKE DE SOUZA 438 67,40 67,40 29
JOSIANE ANDRADE DE MATOS 243 67,05 67,05 30
TATIANE WYATT MARIA SOBRINHO 520 66,75 66,75 31
JULIANA GODINHO MARTINS 235 66,75 66,75 32
JOSE HENRIQUE PAIVA DE CARVALHO 451 66,45 66,45 33
ROAN FELIX WILSEK DE SANTANA 213 66,15 66,15 34
AMANDA NICOLE STRAUB 439 66,15 66,15 35
FELIPE CORREA DOS SANTOS NADER 430 65,50 65,50 36
PATRICK MELLO MEDEIROS FERRER 487 65,15 65,15 37
JULIANO CRIVARI DE RESENDE 565 65,15 65,15 38
OSMARIO TADEU KRUSZIELSKI BREDOW 561 64,80 64,80 39
EVELYN POLIANA MAIA DOS SANTOS 244 64,75 64,75 40
ANDRE FELIPE PIVOVAR 602 64,50 64,50 41
BERNARDO MATTEI DE CABANE OLIVEIRA 513 63,90 63,90 42
EVERSON ADOLFO WARMLING 610 63,55 63,55 43
BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DO NASCIMENTO MORAIS 559 63,25 63,25 44
JAIME CALDART FILHO 341 62,90 62,90 45
ALESSANDRA ANTONIETTO SABBAG 577 62,90 62,90 46
GUILHERME BEVILAQUA VIANNA 310 62,60 62,60 47
ALCIMAR BATISTA MIRANDA 419 62,60 62,60 48
LARINE TAHIANE RIBEIRO 234 62,60 62,60 49
KARIN ONUKA COSTA 365 62,25 62,25 50
GIOVANNI RODRIGUES 450 62,25 62,25 51
WILLIAN ROBSON STEIN 338 62,25 62,25 52
PHELLIP ALLAN BENETTI 608 62,25 62,25 53
GUSTAVO BOLETTA VIEIRA 298 61,95 61,95 54
VANESSA SANTOS DE SOUZA 293 61,90 61,90 55
VINICIUS TEIXEIRA BRESSAN 498 61,25 61,25 56
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FELIPE PENIDO PORTELA

TATIELLY MAIA ESPAKI

ALEXANDRE DE SOUZA LEAL JUNIOR
LEONARDO AFONSO MARTINS CAMPOS
KEROLLAYNE CAVALCANTE DA SILVA
EDUARDO CAETANO TOMAZONI
CARLOS EDUARDO FERREIRA ROBERTS
JANETE MARLI SEDOSKI FLORIANO DE SOUZA
SUZANA CUETO

JOAO LUIZ LEAL DE FRANCA

CARLOS JEOVAN SANTOS

KARINA GISELLI PIMENTA JORGE
JACKSON WESLEY DOS SANTOS PEREIRA
ROSIANE HORODENSKI

HENRIQUE PEREIRA BRAGA

JULIANA TREVISAN

LUIS GUILHERME LANGE TUCUNDUVA
LORENA MARQUETTI

EVELYN MURTA DE SOUZA

MARCOS JOSE LEDIO MARTINS
VINICIUS JOSE BESCIAK

MITHAI MALI TRICHES LOURENCO
KESSY LARYSSA QUEGE

REGINA APARECIDA MANEIRA

JULIO ROQUE SOBOTA

ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

JADNA BONACIF DE OLIVEIRA ROCHEDO GUAHYBA

PATRICK DE MORAIS

BEATRIZ SAYURI SAKAMOTO
RAQUEL NUNES SILVA

MAX KOCH DE CARVALHO

FLAVIA LANTMANN ROMAN
WALDEMAR DE MOURA BUENO NETO
LEONARDO FRANCO DE BRITO
SARAH NATHANY DE SOUZA LEAL
VANESSA TATIANE MICHALCHESZEN
JESSICA DANIELE CLAUDINO PRADO
ROBERTA COSTA BARROS

JULIANA LOPES OLIVEIRA DE DEUS
ALEXANDRO SOARES MACHADO
HELOISA HELENA KUKLIK
ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ
JORDANA KNAUBER GARRETT
FABIOLA FITZ NICCO

MAURICIO RAMOS MARQUES
DJEISON TABISZ

RUAN CARLO ALMEIDA SILVA
GELSON LUIZ MEZZOMO

FABRICIA MOREIRA SILVA

DANIEL OLIVEIRA SILVA

JARBAS LUIZ PEREIRA NETO

ADAO NATALINO DA SILVA JUNIOR
CELINA DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO
VANESSA OLIVEIRA ANDERSON
THAIS LARA GUEDES

EDUARDO FABRIS PRADA

PRISCILA SEGURO DA SILVA
MONALISA MORGAN SILOTTI

RENAN RIBEIRO

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

563
386
467
295
279
346
357
473
480
488
531
578
541
613
592
510
376
418
408
374
282
420
603
323
491
476
428
489
456
359
410
367
479
268
432
462
387
571
444
205
329
333
427
442
590
605
445
413
490
493
486
529
237
361
573
339
547
593

61,00
61,00
60,90
60,65
60,25
60,00
60,00
60,00
59,95
59,00
58,75
58,70
58,70
58,40
58,10
58,05
57,75
57,70
57,45
57,40
56,75
56,45
56,45
56,45
56,10
56,05
55,80
55,80
55,80
55,20
55,20
55,15
55,15
54,50
54,45
54,45
54,20
53,90
53,85
53,55
53,55
53,20
52,95
52,90
52,60
52,55
52,55
52,20
51,95
51,90
51,90
51,60
51,30
51,00
50,90
50,65
50,65
50,65

61,00
61,00
60,90
60,65
60,25
60,00
60,00
60,00
59,95
59,00
58,75
58,70
58,70
58,40
58,10
58,05
57,75
57,70
57,45
57,40
56,75
56,45
56,45
56,45
56,10
56,05
55,80
55,80
55,80
55,20
55,20
55,15
55,15
54,50
54,45
54,45
54,20
53,90
53,85
53,55
53,55
53,20
52,95
52,90
52,60
52,55
52,55
52,20
51,95
51,90
51,90
51,60
51,30
51,00
50,90
50,65
50,65
50,65

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Pagina2de 3



w\
b:’

* @ &
DKL

feeXs
(S
o G

*

e

& .
e EAL5A NOVA e

CARLA SARUBBI

VITOR ANTONIO TESSARI
DIEGO PORTO

SYMONNE BEATRIZ BATISTA
MOYSES GIONEDIS

il

Legenda:
* Desempatado pelo critério do JURADO

OBS: Relatério de Classificacao Final processado ap6s aplicagcdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.

Data do Sorteio: 05/10/2018
Ordem dos nimeros sorteados: 2—1-4-3
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Nome
ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ

PROCURADOR

Nome

ELY ALVES PEREIRA

JOSE HENRIQUE PAIVA DE CARVALHO
VANESSA SANTOS DE SOUZA
KEROLLAYNE CAVALCANTE DA SILVA
CARLOS JEOVAN SANTOS

JACKSON WESLEY DOS SANTOS PEREIRA
MITHAI MALI TRICHES LOURENCO
JESSICA DANIELE CLAUDINO PRADO
DIEGO PORTO
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53,55
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